
ناکامی مطلق سرخ پوشــان  از  بعــد 
نظر می آید  به  اخیر،  پایتخت در فصل 
که تابستان پرماجرا و پرخبری در انتظار 

پرسپولیسی ها است.
به گزارش فوتبال 360، پرسپولیس در قامت 
مدافــع عنوان قهرمانی لیگ برتر پا به فصل 
جدید لیگ برتر داشت و سرخ پوشان پایتخت 
امیدوار بودند که بتوانند ضمن دفاع از عنوان 
قهرمانی خود در لیگ برتر، در جام حذفی و 
ســوپرجام هم قدرت نمایی کنند و در لیگ 
نخبگان هم بتواننــد از مرحله حذفی گذر 

کنند. 
آنچه در مستطیل ســبز اتفاق افتاد، نقطه 
مقابل همــه آمال ها و آرزوی سرخ پوشــان 
پایتخــت برای فصل جدید بــود و آن ها به 

هیچ کدام از خواسته هایشان نرسیدند.
سرخ پوشــان امیدی به قهرمانی لیگ برتر 
ندارند، از گردونه رقابت های جام حذفی کنار 
رفته اند، در مسابقه سوپرجام مغلوب شدند 
و نتوانستند از مرحله گروهی لیگ نخبگان 

هم گذر کنند! 

در مقطع فعلی، رسیدن به سهمیه آسیایی 
تنها امید پرسپولیسی ها در فصل جاری است 
که شانس شان در این مسیر هم بسیار اندک 
اســت و در چنین وضعیتی، پروژه بازسازی 
فهرســت سرخ پوشــان برای فصل آینده به 
سرعت آغاز شده تا تیره روزی ها و ناکامی های 

پرسپولیسی ها به درازا کشیده نشود.
در انتظار تغییر و تحولات گسترده

مدیران باشــگاه پرســپولیس کــه حمایت 
تمام قدی از اسماعیل کارتال داشته اند، قصد 
دارند که پروژه نقل وانتقالاتی خود را زیرنظر 
این سرمربی باتجربه پیش ببرند. در روزهای 
گذشته عنوان شد که توافقات با چهره هایی 
مثــل فلورنت هادرژونــای، تیــوی بیفوما و 
انجام شــده اســت؛  محمدامین کاظمیان 
هر چند که هنوز خبری از معارفه رســمی 
آن ها نیســت. در این بین به نظر می رســد 
که در تابستان پیش رو، فهرست پرسپولیس 
دســتخوش تغییر و تحولات زیادی شــود 
و احتمــال جدایی یک تیــم کامل از جمع 

سرخ پوشان دور از ذهن نیست!

قطع همکاری با گندوز؟ 
دور از ذهن نیست

الکســیس گندوز در صف بازیکنانی نیست 
که قراردادشان در پایان فصل جاری به اتمام 
می رسد اما با توجه به محدودیت های موجود 
در زمینه ســهمیه بازیکــن خارجی، گفته 
می شــود در صورتی که سرخ پوشان پایتخت 
بتوانند با پیام نیازمند و یا محمدرضا اخباری 
به توافق برســند، با گندوز همکاری خود را 
پایــان خواهند داد؛ آن هم در شــرایطی که 
شــنیده ها حاکی از آن اســت که اسماعیل 
کارتال برای فصل آینده، به گندوز در قامت 
دروازه بان شماره یک تیمش نگاه نمی کند و 
همین مســئله باعث شده تا احتمال جدایی 

دروازه بان الجزایری تقویت شود.
زلزله در خط دفاع!

کارتال تمایلی به حفظ گیورگی گولســیانی 
نشان نداده و گفته می شود قرارداد این مدافع 
گرجستانی تمدید نخواهد شد. از سوی دیگر، 
بحث جدایی محمدحسین کنعانی زادگان هم 
به میان آمده و با توجه به نیمکت نشینی های 

اخیــر او، احتمــال عدم توافــق این مدافع 
ملی پــوش بــا سرخ پوشــان بــرای تمدید 
قراردادش دور از ذهن نیست. از سوی دیگر، 
فرشــاد فرجی به همراه ایوب العملود جزو 
بازیکنانی هستند که عملکردشان موردپسند 
اسماعیل کارتال نیست و در چنین شرایطی 
باید گفت که زلزله ای مهیب در انتظار خط 

دفاعی سرخ پوشان پایتخت است.
کارتال می خواهد کمربند تیمش را 

هم عوض کند!
میلاد سرلک به همراه مسعود ریگی، محمد 
خدابنده لو، ســروش رفیعی و ســعید مهری 
فهرســت  میانی  شــاخص ترین هافبک های 
پرسپولیس هستند که از میان آن ها، مسعود 
ریگی و ســعید مهــری در قامــت 2 یاغی 
فوتبال ایران به درهای خروج از پرســپولیس 
نزدیک شده اند. حتی زمزمه هایی درباره عدم 
توافق میلاد ســرلک برای تمدید قراردادش 
با سرخ پوشــان پایتخت شــنیده می شود و 
براســاس آخرین خبرها، کارتال قصد دارد تا 
با نگاهی متفاوت بــه بازیکنان جوان تر مثل 
محمد خدابنده لو و البته علیرضا عنایت زاده، 
خط هافبک تیمش را برای فصل آینده متحول 

کند.
در فاز تهاجمی هم منتظر تغییرات 

گسترده باشید
یاسین ســلمانی در کنار سعید صادقی جزو 
اولین جداشــده های احتمالی از پرسپولیس 
هستند چرا که اسماعیل کارتال نشان داده که 
هیچ اعتقادی به این 2 بازیکن ندارد. از سوی 
دیگر، فرشاد احمدزاده هم به درهای خروج از 
پرسپولیس نزدیک شده و در شرایطی شایعات 
ضدونقیض درباره احتمال عدم تمدید قرارداد 
امید عالیشاه و وحید امیری به گوش می رسد 
که در این میان باید گفت که عیسی آل کثیر 
جزو بازیکنانی است که نتوانسته نظر مساعد 
کارتال را جلــب کند و احتمــالاً قراردادش 
تمدید نخواهد شــد. با این اوصاف باید گفت 
که خانه تکانی اساســی در انتظار فهرســت 
سرخ پوشان پایتخت است و این احتمال وجود 
دارد کــه نزدیک به یک تیم کامــل در بازار 

تابستانه از پرسپولیس جدا شوند!

مارکوس بابل، مدافع ســابق لیورپول، 
می گوید یورگن کلوپ حاضر نیســت 
پیشنهاد هدایت رئال مادرید را بپذیرد.

به گزارش »ورزش ســه«، شایعات بسیاری 
درباره سرمربی جدید رئال مادرید به گوش 
می رسد. آنها دیگر تمایل برای ادامه همکاری 
با کارلو آنچلوتی ندارند و مارکا پیش از این 
مدعی شده بود که مدیران این باشگاه تا به 
حال دو تماس با کلوپ داشته اند اما پاسخ او 
به حضور روی نیمکت رئال هنوز مبهم است.
بابــل دربــاره ایــن موضــوع بــه برنامه 
Makthavare گفــت: »مطمئن نیســتم 
کــه کلوپ اصلًا دوبــاره مربیگری کند. من 
بازگشت او به لیورپول را به عنوان سرمربی 
نمی بینــم.  همچنین بعیــد می دانم که او 
پیشــنهاد هدایت رئال مادرید را در صورت 

برکناری کارلو آنچلوتی در تابستان بپذیرد.
کلوپ از مربیگری کنار رفت چون دیگر انرژی 
لازم را نداشت و فشار موجود بسیار زیاد بود. 
فشــار در رئال مادرید حتی از لیورپول هم 
بیشــتر است! در مادرید، اگر یک یا دو بازی 
را ببازی، زیر فشــار زیــادی قرار می گیری. 

آنچلوتی حالا پس از حذف از لیگ قهرمانان 
تحت فشــار بسیار زیادی است. نمی دانم آیا 
کلوپ حاضر است چنین فشاری را بپذیرد یا 
نــه.  او حالا زندگی ایده آلی دارد، از آن لذت 
می برد و پروژه جذابی هــم در ردبول دارد. 
پس چرا باید این زندگی را رها کند و هدایت 

رئال مادرید را بر عهده بگیرد؟«
کلوپ قــراردادش با لیورپول را تمدید نکرد 
و موقعیت مشــاور ورزشی در شرکت بزرگ 
انــرژی ردبول را پذیرفــت. در حال حاضر، 
نماینــده او فقط تأکید کرده که تعهدش به 
عنوان مدیر ورزشــی ردبول پابرجا اســت و 

خللی در آن ایجاد نشده است.
بابل اضافه کرد: »فکر می کنم موقعیت او در 
ردبول برایش عالی است. زیاد کار نمی کند، 
هــر روز در محــل تمرین حضــور ندارد و 

می تواند به سراسر جهان سفر کند. 
این همان چیزی اســت که او می خواهد: در 
یک پروژه حضور داشــته باشد اما در مرکز 
توجه نباشد. در حال حاضر به نظر می رسد 
که از زندگی اش لذت می برد، ظاهرش بهتر 
شده و وزن کم کرده اســت. تنها راهی که 

می بینم کلــوپ دوبــاره مربیگــری کند، 
مربیگری یک تیم ملی است. شاید تیم ملی 
آلمان، پس از آن که یولیان ناگلزمان تصمیم 
بگیرد به یک باشــگاه جدید برود و اگر همه 
فوتبال آلمان برای حضور کلوپ درخواست 
کنند، شــاید آن زمان او هدایت تیم ملی را 
بپذیرد. اما مربیگری در باشگاه ها بعید است.« 
در حالی که بابل می گوید کلوپ جانشــین 
کارلو آنچلوتی در رئال مادرید نخواهد شــد، 
معتقد اســت که ژابی آلونســو که در حال 
حاضر سرمربی بایر لورکوزن است جایگاهی 
در رئال خواهد داشــت، چه در سال 202۵ 
و چه در 2026. بابل در پاســخ به سوالی در 

این باره اظهار داشــت: »قطعاً می توانم ژابی 
آلونسو را در رئال مادرید ببینم. همه او را در 
رئال مادرید می بینند، چون به عنوان مربی 
پتانسیل فوق العاده ای دارد. من او را دوست 
دارم چون متفاوت اســت. ذهنیتی روشن و 

برنامه مشخصی در سر دارد.
می خواهد در باشــگاهی کــه بتواند چیزی 
بسازد و فشــار زیادی بر او وارد نباشد مثل 

لورکوزن تجربه کسب کند. 
باشــگاهی که به طور سنتی باشگاه بزرگی 
نیست. اوضاع برایش در لورکوزن فوق  العاده 
پیــش می رود و فکر نمی کنــم که در حال 

حاضر بخواهد این تیم را ترک کند.«

تابستان داغ در انتظار سرخ پوشان است

خانه تکانی اساسی پرسپولیس

چرا کلوپ سرمربی رئال نمی شود

آینده نیمکت استقلال، مبهم تر از همیشه

طرح اســامی مختلف حوالی نیمکت استقلال در شرایطی انجام شده که به نظر 
می رســد مدیران باشــگاه در حال مذاکره با گزینه دیگری هستند و عملًا قصد 
دارند تا با استفاده از عملیات فریب، در سکوت خبری به هدف غایی خود برسند. 
به گزارش فوتبال 360، اســتقلال روزهــای پایانی فصل جاری را تحت هدایت 
مجتبی جباری پیش می برد و آبی پوشــان پایتخت در اولین گام با سرمربیگری 
او موفق شــدند از سد پیکان بگذرند و به مرحله نیمه نهایی جام حذفی برسند. 
نیمکت آبی پوشــان در فصل اخیر، بی ثبات ترین دوره تاریخ خود را تجربه کرده 
است؛ شــروع فصل با هدایت جواد نکونام و در ادامه مسیر، انتخاب چهره هایی 
نظیر سهراب بختیاری زاده، پیتسو موسیمانه، محمد نوازی و میودراگ بوژوویچ به 
عنوان سرمربی و سرانجام اعتماد به مجتبی جباری. مدیران باشگاه به همکاری با 
جباری به عنوان پروژه موقت و تا پایان فصل نگاه می کنند و قرار است برای فصل 
آینده، مجتبی جباری دوباره در نقش دستیار کارش را دنبال کند و تلاش ها بر 
این است که یک سرمربی اسم ورسم دار خارجی روی نیمکت استقلال بنشیند؛ 
آن هم در شــرایطی که در روزهای گذشته نام چهره های مختلفی به میان آمده 
و در این بین، ســکوت مدیران ارشد باشــگاه استقلال و عدم واکنش رسمی به 

شایعات ضدونقیض مطرح شده در نوع خود جالب توجه است.
حواس ها به اسم های مطرح شده اما ...

فرانک دی بوئر، فابیو کاناوارو، ریکاردو سا پینتو، تاتا مارتینو، ژوزه مورایس از جمله 
سرمربیانی هســتند که در طول 2 هفته اخیر نام شان برای هدایت استقلال به 
میان آمده است. حتی دوباره نام والتر ماتزاری هم مطرح شده و حتی خبرهایی 
دربــاره مذاکره دوباره با او و رایزنی با چهره هایی نظیر ســا پینتو و مورایس هم 
مطرح شده تا بیشتر توجه هواداران استقلال به سوی این نام ها جلب شود و این 
تصور به وجود آید که ســرمربی بعدی اســتقلال از بین این گزینه ها قرار است 

انتخاب شود اما احتمالاً چنین نخواهد بود.
با سا پینتو و مورایس هم مذاکره شده 

ولی هدف سرمربی دیگری ست!
اســتقلالی ها برای فرار از مواجه با ایجنت های مختلف و غیررسمی، سعی دارند 
پروژه انتخاب ســرمربی جدید خود را در شرایطی پیش ببرند که توجهات را به 
سوی گزینه های خاص ببرند و سرانجام با گزینه ای دیگر در سکوت خبری توافق 
کنند! طبق آخرین خبرهــای واصله به »فوتبال 360«، با وجود مذاکرات انجام 
شده با چهره های مثل سا پینتو و مورایس و شناختی که این 2 سرمربی پرتغالی 
از فوتبال ایران دارند اما گفته می شــود که گزینه مدنظر استقلالی ها یک چهره 

اروپایی دیگر است.
مختصات سرمربی احتمالی استقلال؛ مرد اروپاییِ 

با شناخت از فوتبال آسیا
آبی پوشــان در حالی به دنبال رونمایی از ســرمربی جدید خود هستند که در 
روزهای گذشــته، پیش نویس قرارداد سرمربی جدید هم تنظیم شده و برای او 
و وکیلش ارسال گردیده تا رایزنی های نهایی برای انتخاب سرمربی جدید انجام 
پذیرد. طبق آخرین خبرها، مختصات سرمربی بعدی استقلال را باید با اشاره به 
اروپایی بودن او، داشــتن شناخت از فوتبال آسیا و بهره وری از آرایش 4-2-3-1 
که آرایش قالب اســتقلال در دوران فعالیتش در لیگ برتر بوده، توصیف کرد و 

انتظار می رود که طی 2 هفته آتی، سرنوشت نیمکت استقلال مشخص شود.
سرمربی »بزرگ« خارجی را لطفاً درست توصیف کنید!

مدیران باشــگاه استقلال بارها وعده انتخاب ســرمربی بزرگ خارجی را داده اند 
اما اینکه بزرگ بودن ســرمربی بعدی استقلال قرار است صرفاً به سبقه فعالیت 
او در لیگ های معتبر خلاصه شــود و یا موفقیت هــای او هم مورد ارزیابی قرار 
گیرد، خود مسئله مهمی محسوب می شود. آنچه مسلم است اینکه گزینه جدید 
مدنظر استقلالی ها که رایزنی های فشرده با او در حال انجام است، از حیث سبقه 
فعالیت در لیگ های معتبر، سرمربی بزرگی محسوب می شود اما اینکه موفقیت 
چشمگیری به دست نیاورده، نقطه تاریک کارنامه او است و باید دید آیا مذاکرات 
با این گزینه که نام آن نزد »فوتبال 360« محفوظ است، نهایی می شود یا خیر.

نگاه
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عنوان دیدار »مرگ و زندگی فصل« بدون شــک به دیدار نســاجی - هوادار 
می شود؛ مصافی که شــاید در پایان آن تکلیف 2 تیم سقوط کننده به لیگ 

آزادگان مشخص شده باشد.
بــه گزارش فوتبال 360، لیگ برتر فوتبال ایران در دوره بیســت وچهارم در 
حالــی 27 هفته از فعالیت خود را ســپری کرده که هنــوز خبری از تعیین 
تیم های سقوط کننده نیست؛ هر چند که فعل وانفعالات رخ داده در هفته های 
گذشته و نتایج به ثبت رسیده، راه حدس 2 تیم سقوط کرده به لیگ آزادگان 
را آسان و هموار کرده اما با این وجود، همچنان خبری از قطعی شدن سقوط 
هیچ یــک از تیم ها به لیگ آزادگان نیســت و به نظر می رســد که در هفته 
بیست وهشــتم ســرانجام سرنوشــت تیم های کنار رفته از چرخه لیگ برتر 

مشخص شود.
پیکارهای هفته بیست وهشتم در حالی در روزهای پنج شنبه و جمعه )یازدهم 
و دوازدهم اردیبهشــت ماه(  قرار است به انجام برسد که شامگاه پنج شنبه و 
از ســاعت 19:1۵ در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر، جدال حساس نساجی 
مازندران و هوادار تهران برگزار خواهد شــد؛ تیم های پانزدهم و شــانزدهم 
جدول رده بندی که به ترتیب با کسب 21 و 20 امتیاز در نزدیک ترین فاصله 
به سقوط هستند و در پایان این مسابقه، حداقل یکی از این دو تیم رسماً به 

لیگ آزادگان خواهد رفت.
اگر نساجی پیروز شود ...

مازنی ها روزگار تیره وتــاری دارند اما امیدوارند که با خلق معجزه بتوانند در 
سطح اول فوتبال ایران بمانند. شــاگردان ساکت الهامی که اخیراً از گردونه 
رقابت های جام حذفی هم کنار رفتند، اگر بتوانند برابر هوادار برنده شــوند، 
آنگاه شــمار امتیازات خود را به 24 می رسانند و حکم سقوط رسمی هوادار 
بــه لیگ آزادگان را در فاصله 2 هفته مانده به پایان لیگ برتر امضا می کنند. 
البته که این برد ضامن موفقیت نساجی نیست؛ چرا که اگر شمس آذر مقابل 
تراکتور امتیاز بگیرد و مس رفســنجان هم از سد پرسپولیس بگذرد، سقوط 
نســاجی هم به لیگ آزادگان قطعی خواهد شــد اما اگر چنین اتفاقاتی رخ 

ندهد، امیدِ مازنی ها برای ماندن در لیگ برتر تقویت خواهد شد.
مساوی برابر است با مرگ!

دو تیم نســاجی و هوادار در حالی به مصاف هم می روند که نتیجه تســاوی 
برای این دو تیم به معنای مرگ اســت؛ چرا که اگر تقابل پنج شــنبه برنده 
نداشــته باشد، سقوط هوادار به لیگ دسته اول مسجل خواهد شد و نساجی 
در صورتی می تواند همچنان به خلق معجزه امیدوار باشد که مس رفسنجان 
از پرسپولیس امتیاز نگیرد. اگر مس بتواند پرسپولیس را در رفسنجان متوقف 
کند، با ثبت نتیجه تساوی در دوئل نساجی و هوادار، هر دو تیم به لیگ دسته 

اول سقوط می کنند!

ویژه

سکوت گولسیانی
در مورد شایعه جدایی شکست

گئورگی گولسیانی، مدافع گرجستانی پرسپولیس، مدعی 
شد هنوز آینده او در هاله ای از ابهام قرار دارد.

به گــزارش »ورزش ســه«، بعــد از حدود یــک دهه، 
پرســپولیس در فصل جاری شانســی برای کسب عنوان 
قهرمانی در لیگ برتر ندارد و در فاصله ســه هفته مانده 
به پایان فصل، شرایط به شکلی رقم خورده که آنها موفق 
به تکرار نتایج درخشــان فصول گذشــته خود نشده اند. 
در طول این فصل ســه ســرمربی مختلف روی نیمکت 
پرســپولیس حضور پیدا کردند و حالا اسماعیل کارتال، 
مرد ترکیه ای و باتجربه نیمکت پرسپولیس، در هفته های 
اخیر بارها خبر از یک انقلاب بزرگ و اساسی در رختکن 

این تیم داده.
برخــی کارشناســان معتقدنــد میانگین ســنی بالای 
پرســپولیس در طول ایــن فصل، یکــی از عوامل عدم 
موفقیــت در تکرار نتایج موفق ســال های اخیر بوده و به 
نظر می رســد کادر فنی این باشگاه قصد دارد با برخی از 
بازیکنان باتجربه را کنار گذاشــته و ســتاره های جوان را 
به بدنه پرســپولیس اضافه کند. در روزهای اخیر اخبار و 
شایعات متفاوتی در مورد لیست خروج احتمالی اسماعیل 
کارتال منتشر شده و از گئورگی گولسیانی، مدافع باتجربه 
و گرجستانی پرسپولیس به عنوان یکی از نامزدهای اصلی 
جدایی از باشگاه نام برده شده. گولسیانی در سومین فصل 
حضور خود در پرســپولیس آمار و ارقام خیره کننده ای 
داشــته و بــه یکــی از محبوب ترین بازیکنــان این تیم 
تبدیل شــده اســت. علاوه بر ایفای نقش مهم در کسب 
دو عنوان قهرمانی متوالی در فصول گذشــته و عملکرد 
خیره کننده در خط دفاعی، گولسیانی در امر گل زنی نیز 
آماری درخشان داشــته و به عنوان یک مدافع وسط، به 
بهترین گل زن خارجی تاریخ باشــگاه پرسپولیس تبدیل 

شده است.
دو بار گل زنی در دربی و دیل مقابل ســپاهان ســپاهان 
و البته به ثمر رســاندن گل تاریخی و فراموش نشــدنی 
قهرمانــی این تیم در فصل گذشــته لحظــات پایانی در 
مقابل مس رفسنجان، محبوبیت گئورگی گولسیانی بین 
هواداران پرســپولیس را دوچندان کرده اســت. اما خط 
دفاعی پرســپولیس در این فصل عملکرد چندان خوبی 
نداشت و گولسیانی هفته گذشــته با یک گل به خودی 
عجیب در مقابل سپاهان مورد انتقاد قرار گرفت. البته این 
مدافع 33 ســاله در طول فصول اخیر عملکرد درخشانی 
داشته و همین حالا نیز با توجه به گل های مهم خود در 
لباس پرســپولیس، نامش را در تاریخ این باشگاه به ثبت 

رسانده است. 
به همیــن بهانه امروز بــا گئورگی گولســیانی در مورد 
آینده با او صحبت کردیم. ســتاره خوش اخلاق و محترم 
پرسپولیس در این مصاحبه مدعی شد همچنان علاقه مند 
به امیدوار به حضور در پرسپولیس است و هیچ چیز برای 
او تمام نشــده. او  همچنین تاکید کــرد در همین مدت  
باقی مانــده نیز با نهایت تعهد و تلاش برای پرســپولیس 
بــه میدان خواهــد رفت و همه چیز را به عهده باشــگاه 

می گذارد.
- در روزهــای اخیر اخبار و شــایعاتی در مورد احتمال 
جدایی تو از پرســپولیس شنیده شــده. آیا این اخبار را 

تایید می کنی؟
در این لحظه که با شــما صحبــت  می کنم، آینده من به 
طور کامل مشــخص نشــده و در  ابهام قرار دارد. باشگاه 
پرسپولیس برای من مانند یک خانواده است. پرسپولیس 
باشگاهی اســت که من عمیقاً برایش احترام قائل هستم 
و یک احساس پیوند و نزدیکی عمیق با این باشگاه دارم. 
من هم تا امروز بارها گفتم که اگر تصمیم گیری در آینده 
فقط به من بســتگی داشــت، من با افتخار قراردادم را با 
پرســپولیس تمدید کرده و حتی تا پایان دوران حرفه ای 
خود علاقه داشتم که در این باشگاه بازی کنم. اما واقعیت 
این اســت که تصمیم گیری در آینده فقط به من مربوط 
نیســت. پس من صبر خواهم کرد تا متوجه شوم باشگاه 

برای آینده چه تصمیمی در سر دارد. 
در این مــدت اگر باشــگاه یا مدیر برنامــه ای برای من 
پیشنهادی ارسال کند یا خواهان مذاکره باشد، من قطعاً 
بــه صورت واضح به آنها خواهم گفــت که ابتدا آنها باید 
در انتظار تصمیم باشگاه پرسپولیس بماند. اگر در نهایت 
پرسپولیس تصمیم قطع همکاری با من بگیرد، بعد از آن 
در مورد آینده خود شــروع به فکر کردن خواهم کرد. اما 
ر این لحظه من تمام تمرکز خود را معطوف ارائه بهترین 
عملکرد در لباس پرســپولیس خواهــم کرد و می خواهم 
بهترین نمایش ممکن را برای هواداران این تیم در ادامه 

فصل ارائه دهم.
- با توجه به عملکرد درخشان تو در طول فصول اخیر، آیا 
تاکنون گفت وگوی مســتقیمی با اسماعیل کارتال درباره 

آینده خود در باشگاه برای فصل بعد داشته ای؟
خیــر، هنوز صحبت و مذاکره مســتقیمی بین ما در این 

رابطه صورت نگرفته است.
اما مانند همیشــه باید بگویم که احتمــال رخ دادن هر 
مکالمه ای بین مــا وجود دارد و همه چیز در مورد آینده 
بــاز خواهد بود. به نظر من فوتبــال یک ورزش غیرقابل 
پیش بینی و جذاب و به همین علت است به همین علت 
بوده که طرفداران زیادی داشته و بسیار جالب و محبوب 

است. 
هر موقعیت و شــرایطی در فوتبال می تواند خیلی سریع 

تغییر کرده و اوضاع عوض شود.
- هواداران پرســپولیس در طول فصول گذشته علاقه و 
عشــق زیادی نسبت به تو داشته و همیشه از تو حمایت 

کردند. آیا پیامی خطاب به هواداران پرسپولیس داری؟
- می خواهــم صمیمانــه از هواداران پرســپولیس بابت 
حمایت ها و عشق و علاقه  بی نظیرشان  در طول این  مدت 

تشکر کنم. 
از همان روز نخست، آن ها کاری کردند که احساس کنم 
در خانه خودم هستم و شور و اشتیاق همیشگی هواداران 
پرسپولیس، همواره نیروی مضاعفی به من بخشیده است. 
گاهی نتایج مطابق انتظار یا خواســته ما رقم نمی خورد. 
این فصل، مشــکلات زیادی وجود داشــت و واقعاً جای 
تأســف است که دیگر شانســی برای قهرمانی در جام ها 
نداریم. اما در تمام فراز و نشیب ها، هواداران همواره وفادار 

و فوق العاده بودند. 
مهم نیســت در آینده چه اتفاقی رخ دهد؛ پرســپولیس 
قلــب  در  ویــژه ای  جایــگاه  همیشــه  هوادارانــش   و 

من خواهند داشت.

گفتوگو
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رئیس فدراســیون فوتبال در مراسم 
صحبت  زنان  فوتسال  ملی  تیم  بدرقه 

کرد.
به گزارش ایســنا، مهدی تاج در مراســم 
بدرقه تیــم ملی فوتســال زنــان به جام 
ملت های آســیا، ضمن تبریک روز دختر و 
عرض تسلیت بابت اتفاق دردناک رخ داده 
در بندرعباس گفت:  به شمسایی در تایلند 

گفتم بد اســت من بروم در مسابقاتی کاپ 
بدهم ولــی آن کاپ برای کشــور دیگری 
باشد. امیدوارم این تیم مجددا قهرمان شود. 
دو اتفاق نباید بــرای تیم های ما رخ بدهد؛ 
نباید از ابتدا خودمــان را قهرمان بدانیم و 
نباید ســاده انگاری کنیــم. قطر را یک بار 
چهــار بر یک بردیم ولــی در بازی دیگری 

نتیجه را واگذار کردیم.

او افــزود: دومین مورد این اســت که هیچ 
قهرمانی برای ما دور از دســترس نیســت. 
هر چه در توان داشتیم برای تیم های ملی 

فوتسال بانوان و آقایان گذاشتیم. 
برای تیم نوجوانان 60 میلیارد هزینه کردیم 
کــه وظیفه مان بود، هر چند نتیجه حاصل 
نشــد. برای من به تنهایی مهم نیست بلکه 
برای کل کشــور مهم اســت که ما موفق 

شویم و برنده از زمین خارج شویم.
رئیس فدراســیون فوتبال همچنین اظهار 
کرد: خوشبختانه تیم ملی در حال اعزام به 
چین است و امیدوارم یک بار دیگر قهرمانی 

را تکرار کنند. 
همین که فوتســال در آســیا رونق گرفته 
خوشــحالم. تیم ملی ما یکــی از امیدهای 
اصلی قهرمانی اســت البته ژاپن و تایلند را 
باید لحاظ کرد چون خیلی آماده هستند. او 
ادامه داد: برای تیم ملی فوتسال بانوان آقای 

رئیس جمهور تشریف آوردند و وقتی ایشان 
آمده نشــان از اهمیت موضوع دارد. امروز 
روز دختر است و بنده آن را گرامی می دارم.
تاج درباره جلسه استانداردسازی ورزشگاه ها 
هــم گفت: فصــل گذشــته موضــوع ما 
استانداردسازی ورزشــگاه ها بود که خدا را 
شکر به آن اســتانداردی رسید که ما لیگ 
را برگــزار کردیم اما امســال موضوع فرق 

می کند. 
بلیت فروشــی الکترونیکی بحث ماست و 
جدید اســت. در هیچ کدام از ســینماهای 
ایران ســراغ ندارید که کسی روی صندلی 
نفر دیگری بنشیند اما در فوتبال این اتفاق 
می افتد. جالب است بدانید یک نفر 200 بار 
ورود ناموفق داشــته است یعنی دنبال این 
بوده که از یک دری وارد شود! هواداران باید 
به خریدن بلیت عادت کنند تا به باشگاه ها 

سود برسد.

برای تیم ملی نوجوانان ۶۰ میلیارد هزینه کردیم

روزهای بحرانی سیمونه اینزاگی و نراتزوری جدایی مسعود جمعه در پایان فصل
ســرمربی اینتر که تیمش در 
آستانه رویارویی با بارسلونا در 
لیگ قهرمانان اروپاست بدترین 
را  مربیگری اش  دوران  روزهای 

از سر می گذراند.
به گزارش ایسنا، شرایط برای اینتر 
اینزاگی به یکباره دگرگون و دشوار 
شده اســت. تیمی که تا چند روز 
پیش شانس رســیدن به جام های 

ســه گانه را داشــت اکنون ترس پایان دادن فصل بدون حتی کسب یک جام را دارد و این 
بی رحمی فوتبال را نشان می دهد. سران اینتر و هوادارانش کاملا از عملکرد سیمونه اینزاگی 
راضی بودند. البته این مربوط به دو هفته قبل است؛ به طوری که حتی رسانه های ایتالیایی 
اعلام کردند که با اینزاگی برای تمدید قرارداد توافق شده است و او تا سال 2027 در تیم 

باقی خواهد ماند.
اما اینتر اینزاگی در دو هفته ســه شکست پیاپی را تجربه کرده و همین باعث شده است 
شــرایط برای نراتزوری کاملا بحرانی شــود. اینزاگی بدترین روزهایش را در اینتر تجربه 
می کند و تاکنون تیمش تا این اندازه ناامیدکننده ظاهر نشده است. کناررفتن از جام حذفی 
با شکست سنگین برابر میلان و از دست دادن صدر جدول رده بندی سری A با دو شکست 

پیاپی باعث شده اند اینتر اینزاگی حال و روز خوبی نداشته باشد.

ســایت کنیایی از پایان حضور 
خبر  استقلال  در  جمعه  مسعود 

داد.
به گزارش ایســنا، جدایی مســعود 
جمعــه از اســتقلال در پایان فصل 
خبر داد و عنوان کرد این بازیکن در 
آبی پوشان  از جمع  قراردادش  پایان 

جدا می شود.
بازیکــن ملی پوش کنیایی در نوامبر 

2024 با قراردادی شش ماهه که 30 ژوئن منقضی می شود، به باشگاه ایرانی پیوست. البته 
بندی در قرارداد او هســت که استقلال می تواند این قرارداد را برای یک سال دیگر تمدید 
کند. این بازیکن 29 ســاله حدود پنج ماه قبل از حضور در اســتقلال بدون باشگاه بود و 
حالا باید تیم آینده اش را انتخاب کند. این بازیکن دوران سختی را در استقلال گذراند و با 

مصدومیت های زیادی روبرو شده که باعث شده تنها 12 بازی انجام دهد.
بازیکن پیشین باشگاه بندری تنها یک گل برای استقلال به ثمر رسانده است که در جریان 
دیدار مقابل ســپاهان ثبت شد. او پس از غیبت در سه بازی قبلی، در دقیقه ۸۵ دیدار  با 
هوادار به عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمد. قهرمان لیگ ایران در فصل 2021-2022 
در بازی بعدی اش در لیگ که قرار اســت پنجشــنبه برگزار شود با آلومینیوم اراک روبرو 

خواهد شد.


